
 

Cestovní smlouva o zajištění zájezdu 

č. 45/49797999/2022 

 

 
I. 

                                                   Smluvní strany 

 
Objednatel: Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 
                   Sadová 1234 
                   286 01 Čáslav 
                   Zastoupená: Ing. Jaromírem Horníčkem, ředitelem 
                   IČO: 49797999 
                   DIČ: CZ49797999 
                   Bankovní spojení:  č.ú. 
a 
 
Poskytovatel: Mareš Sport Praha s.r.o. 
                       Sídlo: Schnirchova 1148/17, Holešovice, 170 00,Praha 7 
                       Kancelář, doručovací adresa:  
                       Chodov,149 00 Praha 4 
                       Zastoupená: PaedDr.Václavem Marešem, jednatelem 
                       IČ: 64941337 
                        
 
 
 
 
 
 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku tuto smlouvu: 
 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel zajistí pro 80 žáků a 6 osob pedagogického dozoru v termínu 18.6. – 25.6. 2022 

(odjezd 17.6., návrat 26.6.2022) v italském středisku Porto San Giorgio 

 

Dopravu Čáslav – Porto San Giorgio a zpět 
Ubytování 
Italskou plnou penzi včetně celodenního pitného režimu 

Návštěvu partnerské školy a agroturistických center 
Možnost využívat sportoviště a bazén 



Služby delegáta 

 

 

 

 

III. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

 

Celková cena za služby specifikované v bodě II. Předmět smlouvy činí: 
 

Celkem Kč bez DPH: 645.000,- 

Celkem Kč včetně DPH: 645.000,- 

 

Sjednaná cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné 
realizaci služeb, které jsou předmětem plnění této smlouvy 

Objednatel se zavazuje uhradit sjednané služby v ceně sjednané touto smlouvou, a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě řádně vystavených daňových 
dokladů doručených objednateli.  
 

Při podpisu této smlouvy bude uhrazena záloha ve výši       172.000,-   Kč 

Doplatek zájezdu ve výši   473.000,- Kč bude uhrazen nejpozději do 15.5.2022 

 
 
S doplatkem zájezdu, v případě, že cena motorové nafty neklesne v den doplatku pod cenu platnou 
v české republice dne 20.2.2022, bude zároveň uhrazen palivový příplatek 300,- Kč/ osoba.,celkem, 
při počtu 86 účastníků 25.800- Kč 

 

 

 

IV. 

Cestovní pojištění 
 

Cestovní pojištění není předmětem této smlouvy a zajistí si jej osoby účastnící se zájezdu 
samostatně.  
 

 

V. 

 Závěrečná ustanovení  
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud 
nestanoví zákon 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv jinak. V takovém případě smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Střední zemědělská škola, Čáslav, 
Sadová 1234. 
Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 
 



Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
 

V Čáslavi dne 21. 4. 2022                                V Praze     dne 9.4.2022 

 

 

 

Objednatel:                                                        Dodavatel: 

 

 

 

 

 ……………………………………..                …………………………………… 

Ing. Jaromír Horníček, ředitel školy                  PaedDr.Václav Mareš, jednatel společnosti 

 


